
 
 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Decreto n. 346 
Prot. n. 14833/DC3 

Al Sito Istituzionale 
www.conservatoriorovigo.it 

 
Al portale inPA 
www.inpa.gov.it  

 
Al portale Bandi Afam-cineca 

www.afam-bandi.cineca.it 
 

Agli atti 
 

Oggetto: CONCORSO RISERVATO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA COMPARTO A.F.A.M. 
CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ prot. n. 12615/DC3 del 24/10/2024 

Graduatoria provvisoria.  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, 
modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di 
graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente 
delle Istituzioni statali di alta formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 
dicembre 1999, n. 508;  
 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 
formazione superiore 25/06/2024, prot. n. 9115, avente ad oggetto “Reclutamento di docenti AFAM a 
tempo indeterminato per l’anno accademico 2024/2025”; 
 
VISTO il bando prot. 12615/DC3 del 24/10/2024per un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 1 post0 per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione 
e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare CODC/04 – COMPOSIZIONE JAZZ; 
 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. 14000/DC3 del 18/11/2024; 
 
VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione Giudicatrice prot.n. 14310/DC del 
25/11/2024 con il quale la Commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione dei titoli resi 
noti mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito istituzionale e del portale InPA;  
 
VISTO il verbale della Commissione n. 2 di valutazione delle candidature prot.n. 14314/DC del 
25/11/2024; 
 



 
 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

VISTO il verbale della Commissione n. 3 di valutazione della prima prova e della seconda prova – prot. 
n. 14829/DC del 04/12/2024; 
 
 

DECRETA 
Art. 1 Sono approvati gli atti del Concorso Pubblico, per titoli ed esami; 
Art. 2  È approvata la seguente Graduatoria Provvisoria di merito dei Candidati e l’elenco dei 
 Candidati idonei come individuato dall’art. 15 del Bando: 
 

 CODICE 
DOMANDA 

COGNOME NOME VALUTAZIONE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
PRIMA PROVA 

VALUTAZIONE 
SECONDA 

PROVA 

TOTALE 
ESITO 

1 86BV5TZ61Q MARTINELLI ROBERTO 30/30 35/35 35/35 100/100 VINCITORE 

 
 
Art. 3  Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del Presente Decreto, possono essere presentati, 
 con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere 
 presentata tramite PEC all’indirizzo conservatoriorovigo@pcert.postecert.it. Modalità di invio 
 difformi non saranno prese in considerazione.  
 
Art. 4 Decorsi tali termini, con successivo atto, e sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
 requisiti per l’ammissione all’impiego, si procederà all’approvazione in via definitiva della 
 graduatoria e dell’elenco degli idonei.  
 
Art. 5 Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento, come segue: a) su Portale del 
 Reclutamento InPA, al link: https://www.inpa.gov.it/ b) sul Sito web istituzionale: 
 https://www.conservatorirovigo.it sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di concorso c) 
 sul Sito ministeriale: https://afam-bandi.cineca.it/.  
 
 La pubblicazione ha valore di notifica a tutti  gli effetti di legge.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il temine di 120 giorni dalla pubblicazione. 
 
Rovigo 04/12/2024    
    

Il Responsabile del Procedimento  
Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 
 
 

 


		2024-12-04T15:04:19+0000
	SORAVIA VINCENZO




